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Gaver til Menighetsfakultetet er SKATTEFRIE, og kan fratrekkes i selvangivel
sen. (Etter lovendring 1 1970.)

Sum :
Foreninger 
Bøsser og andre g.

REDAKTØRER: Rektor Ingemann Ellingsen og administrasjonssjef Erling Servan. 
Utkommer 8 ganger årlig. Ekspedisjon: Gydas vei 4, Oslo 3. Postgiro 128 78. 
Bankgiro 8002.31.70896. Telefon: Sentralbord 46 79 00. — Bladet, sendes gratis 
Ul alle MF-forenlnger og prostikomitéer for MF, til samtlige menighetsråd i landet 
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Veileder for 
fastetiden

'1
lang en vei gikk jeg, så dypt steg 
jeg ned for å komme dit du var: 
fra herligheten til stall og krybbe, 
til forfølgelse og kors og grav. Så 
langt og dypt gikk jeg for å finne 
deg der du er. Og nå er jeg ved 
målet, ved ditt hjertes dør. Du vil 
vel ha meg til Frelser? Jeg vil være 
din!

Se her, hvor du er anklaget og 
dømt og fortapt! Da jeg ordnet din 
sak, gjorde jeg opp med dine ankla- 
gere: mennesker som hadde klage 
mot deg for svik og uredelighet. 
Ja, jeg forstod dem. Jeg var enig 
i deres indignasjon mot deg. Hele 
himmelen var enig, Gud var enig, 
full av sorg og harme over hva du 
hadde gjort. Og likevel tenkte Gud 
på deg, og jeg tenkte på deg, og 
hele himmelen var vitne til det da 
jeg tok dine synder inn i min sam
vittighet og beklaget og angret og 
gjorde bot på dine vegne. Jeg gjorde 
det, mens menneskene pinte meg og 
min Far var enig med meg i at 
slik måtte det skje.

Forstår du at det ec alvor med 
din synd? Forstår du at jeg har 
gjort opp for den? Forstår du at 
jeg er ferdig med den, at jeg er 
glad for at jeg gjorde det, at jeg 
er full av fryd og glede over å kunne

Det er fastetid nå.
Vi merker ikke meget til det på 

spisebordet, menyen er hos de fleste 
slik den pleier være. En forskjell 
er det forresten hos ikke få: Faste- 
bøssen står på bordet, den minner 
om andres nød og er med å gi 
brød til verden.

Søndagstekstene er det som gir 
denne tiden preg. De handler om 
Jesu tunge lidelsesvei til frelse for 
oss. Det samme gjør salmene vi syn
ger, f. eks.: Stille, stille! Jesus lider, 
blodet brenn og sjeli kvider, det er 
fastetid!

— På en måte er fastetiden en 
vanskelig tid. Enten synes vi at vi 
tar det for lett med betraktningen 
av Jesu lidelse, eller vi tar det så 
alvorlig at sinnet blir tynget ned.

Derfor trenger vi veiledning. Det 
skal prekenen gi, både søndager og 
onsdager. Og den skal peke på ham 
som selv vil være vår veileder gjen
nom fasten, den levende Herre Kris
tus, vår triumferende Herre!

Se her, vil denne levende Herre 
si, hvor høyt jeg akter deg: Så 
høy en pris vurderer jeg deg til, 
så dyrt er du kjøpt: ikke med gull 
eller sølv, men med min bitre lidelse 
og død, med mitt dyre blod. Så høyt 
akter jeg deg nå, så meget er du 
verdt. Så må ikke du forakte deg 
og tenke at himmelen forakter deg. 
Du kan ikke tenke for høyt om deg, 
du menneskebarn! Du er tenkt til 
å bli barn av Gud!

Se hvor det er om å gjøre for 
meg å finne deg og vinne deg! Så



Leiv Adlen.
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Aanund 
Tønnessen 
in 
memoriam

si deg at også du nå skal få bli 
ferdig med den? Du behøver ikke 
'sørge mer over deg og ikke over 
meg, for jeg lever og har tilgivelse 
og fred for deg — og du skal få 
tilgivelse og fred og liv og salighet 
av meg, fritt og for intet. Dette 
sier jeg deg og vil prente inn i 
deg. Hør, så skal din sjel leve!

Slik vil seierherren på korset, 
påskedagens levende Herre føre deg 
inn i hans hellige lidelses historie 
nå i fastetiden. Må den bli god for 
deg. Til lykke og salighet.

Ole Modalsli

Budskapet om sokneprest Aanund 
Tennessens bortgang ved midten av 
januar d.å. vekker hos den eldre 
generasjon av teologer og prester 
fra Menighetsfakultetet til live 
mange gode minner om det samar
beid han i en årrekke var med i 
når det gjaldt den samling om skrift 
og bekjennelse som dette fakultet 
har stått for. Han var først og 
fremst prest og sjelesørger og vil 
bli omfattet med takknemlighet for 
dette når man minnes hans gjerning 
der hvor han virket. Men han hadde 
også syn for evangeliets sak i en 
mer landsomfattende sammenheng, 
og det var dette som gjorde at han 
ble aktiv i Prestelaget For Bibel 
og Bekjennelse (FBB).

Etter embetseksamen i 1930 ble 
Aanund Tønnessen som så mange 
andre av «overproduksjonen» hen
vist til en kombinasjon av preste
tjeneste og foreningsvirksomhet. 
Erfaringene derfra fikk han kombi
nere med en ny befatning med teo
logien da han 1935—39 var lærer 
ved Indremisjonsselskapets bibel
skole. Senere var han sokneprest, 
først i Vennesla og så i den nye 
menighet Lund i Kristiansand 1946 
—72.

Det var bølgene omkring det teo
logiske og kirkelige oppgjør ved 
det frivillige landsmøte i 1957 som 
gjorde at Aanund Tønnessen sam
men med en kollega på Sørlandet 
trådte frem som talsmann for en 
ny samling om skrift og bekjennel
se. Det førte til at han ble med 
i den reorganisasjon av Bekjennel
sestro Presters Broderkrets som 
fant sted i 1958 og som året etter 
førte til det nye navn (jfr. om 
FBB i Luth. Kirketid. 1958 s. 313 ff. 
og 1963 s. 455 ff.). Han formulerte 
utkastet til de nye statutter for 
dette prestelaget og ble dermed opp
hav til den tale om «å styrke en 
samlet, aktiv bekjennelsestroskap i 
vår kirke», som inngår i vedtakene 
fra den gang.

At Aanund Tønnessen i 1960-åre- 
ne ble med i Menighetsfakultetets 
forstanderskap, var helt naturlig. 
På linje med samlingen om skrift 
og bekjennelse ville han være med 
på å forene kirke og indremisjon 
i den store felles gjerning for evan
gelisk kristendom innenfor vår kir
ke. Vi som fikk møte ham i slike 
sammenhenger både på Sørlandet 
og ved møtene i Oslo, minnes ham 
med takknemlighet for den inspira
sjon han var med på å sprede iblant 
oss.
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Kirsten Brøvig 
fra Augeland i Torridal.

Det er altså temmelig nøyaktig 
42 MF-studenter som i disse dager 
pakker koffertene til sørlandsturné- 
en. Det er bra å være ferdig i 
god tid. Vi skal ikke røpe hva den 
enkelte har med seg i kofferten, 
det kunne jo være interessant i og 
for seg. Men vi skal heller ta eh 
titt på et par av dem som skal 
være med og prøve å gi en liten 
skisse av dem.

Kirsten Brøvig er fra Augland 
i Torridal. Hun er altså kvinne i 
et tradisjonelt sett mannsdominert 
miljø.

Trives du på MF — er her levelige 
forhold ?

Ja, det er bra, synes jeg. Jeg 
har aldri følt noen form for diskri
minering fra medstudentenes side, 
så jeg trives bra. Ikke alle har 
samme syn på kvinnens plass i me
nigheten, men stort sett går det 
fint.

Hvor lenge har du lest kristen
dom?

Først gikk jeg to år på seminaret 
i Staffeldtsgate og to år på MF. 
Det blir fire år, og da tok jeg 
kristendom hovedfag. Nå har jeg 
fått et stipend fra MF for å lese 
det gamle testamentet. Jeg følte 
behov for å sette meg litt mer inn 
i det, og lyst hadde jeg også, så 
det er dette jeg driver med for 
øyeblikket.

Kirsten forteller at hun i tillegg 
til kristendom også har lest engelsk 
og pedagogikk ved universitetet.

Man utdanner seg jo alltid for 
et yrke, og vi spurte henne 
hva hun tenkte å ta fatt på når 
hun er ferdig.

Jeg har flere muligheter. Det van

lige er at folk med samme utdannel
se som jeg enten blir lærere i gym
naset eller kateketer i kirken.

Har kristendomsstudiet betydd 
noe for deg som kristen?

Ja, det vil jeg nok si. Jeg har 
fått et mer gjennomtenkt syn på 
det jeg tror på. Selv om jeg er 
oppvokst i et kristent miljø, så var 
troen min lite gjennomtenkt. Jeg 
har nok også fått et sterkere syn 
for hva sakramentene betyr. Jeg 
er vel blitt mer luthersk her på 
MF, ler Kirsten.

Alle har en hobby. Noen samler 
på bruskapsler, noen knytter tep
per, enkelte biter negler og andre 
er isbadere. Har Kirsten Brøvik 
noen spesielle hobbier eller interes
ser?

Jeg har lenge deltatt i studentla
gets arbeid for utenlandske studen
ter, og dette arbeidet har gitt meg 
mye. Det er moro å hjelpe dem 
som er litt ensomme. Ellers er jeg 
glad i å gå tur i skog og mark. 
Jeg tror ikke jeg hadde holdt ut 
i Oslo dersom ikke Nordmarka var 
der. Ja, og så sykler jeg, sier Kirs
ten. Enkelte mener det er en farlig 
sport.

Lenger du hjem?
Nei, til det har jeg for mye å
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Bjarne Sveinall 
fra Øyslebø 
Intervjues 
t MF’s kantine.

ning, bl.a. har jeg fått mye større 
forståelse for det gamle testamente. 
Studiet har imidlertid ikke bare 
vært lett. Jeg har opplevd gnisnin
ger mellom egne standpunkt og for
hold som har anfektet troen, men 
det er nok en modningsprosess, og 
for å komme gjennom må en holde 
seg til Bibelen og bønnen.

Når det gjelder miljøet herpå fa
kultetet, så er jeg godt fornøyd. 
I to og et halvt år har jeg vært 
med i MF-koret, og de turene vi 
har hatt, er uforglemmelige. Plate 
har vi også sunget inn, så vi har 
mye moro.

Hvis jeg skal komme med noen 
kritiske merkander, så må det være 
at det av og til kan bli vel mange 
eksamener å forberede seg til. Had
de det vært færre, ville en nok 
få mer ro over seg og kan hende 
større utbytte av studiet.

Du skal altså bli prest?
Ja, slik jeg ser det nå, er det 

veien for meg å gå. Jeg tror at 
Gud kan bruke meg i en slik opp
gave. Men jobben som menighets-

gjøre. Jeg har mange venner, så 
jeg gråter ikke av hjemlengsel hver 
dag. Men det er koselig å komme 
hjem selvfølgelig.

Julaften ville Kirsten Brøvik 
helst slippe å sitte alene på hybe
len, og det er ikke noe rart, synes 
vi.

Bjarne Sveinall er teologistudent, 
og hans hjemstedsadresse er 4532 
Øyslebø. Det er et bra sted å være 
fra, mener han.

Hvorfor begynte du å studere teo
logi, Bjarne ?

Jeg var klar over at Gud ville 
noe med mitt liv, og siden det var 
mangel på prester, så jeg det som 
en oppgave. Jeg hadde jo også en 
viss trang til å trenge dypere inn 
i Bibelen.

Bjarne har studert i tre og et 
halv år og holder altså på med 
andre avdeling. Vi spør ham om 
han trives med studiet.

Ja, jeg synes det er interessant. 
Jeg føler at det gir meg noe og 
gjør meg rikere. For meg som kris
ten har det altså hatt stor betyd-
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og deretter ved enorm akklamasjon, 
så den saken skulle være i orden. 
Kvinnen i blant oss er dessuten 
oppfordret til å delta, så hun er 
jo bunnsolid.

De fire i komitéen er Tone Espe
land, Jan Inge Revheim, Tomas Ut- 
sogn og Eivind Martinsen. Alle er 
de velsignet med godt humør og 
en god porsjon praktisk sans.

Hvem representerer dere?
Vi har bak oss 42 sørlendingen 

fra Birkeland i øst til Mandal i 
vest. Alle går på MF, og nå skal 
vi altså på turné.

Hvorfor i all verden drar 42 sør
lendinger på turné for MF til de 
hjemlige kyster?

Bakgrunnen ligger i en liknende 
turné våren 1974. Da var vi noen 
stykke som dro nedover for å spre 

(forts, side 10)

prest kan sikkert være tøff av og 
til, sier Bjarne.

Du er gift. Klager kona over at 
du prater for mye teologi ?

Å ja, særlig når vi har besøk 
av andre teologistudenter. Da kan 
det bli ille i blant.

Bjarne påstår at han aldri prater 
teologi med kona når han spiser 
frokost, og heller ikke når de går 
måneskinnstur sammen. Hun er sy- 
keplier, og det kan være en fordel. 
Selv en teologistudent kan bli skral 
av og til. Det er godt å være i 
trygge hender.

Hvordan disponerer en gift stu
dent sin dag?

Jeg står opp kl. 6.
Vi nekter å tro det, men Bjarne 

holder på sitt.

Deretter spiser jeg frokost .Den 
består av en kopp kaffe, et glass 
melk og to skiver brød med banan 
og brunost. Hvis jeg skal variere 
en dag hender det at jeg bruker 
gulost i stedet. Så bærer det av 
sted til MF der jeg leser til kl. 
17 avbrutt av et par matpauser 
samt noen småpauser av sosial ka
rakter. Jeg trimmer to ganger i 
uka, men kunne nok være i bedre 
form. Vel hjemme spiser jeg middag 
og vasker opp. Det siste punktet 
anser jeg som en frivillig tvang. 
Om kvelden er vi ofte ute, men 
jeg har alltid gode forsetter om 
å legge meg tidlig.

Til sist, Bjarne — er du glad 
i Sørlandet?

Ja! ! !

Det er noe igjære på MF for 
tida. Det bobler og koker, og av 
og til koker det over så det lukter 
svidd. Det rasler i papir, og her 
og der kan man høre en begeistret 
stemme over massens gjevne dur. 
Det er vel ikke . . .? Jo, ganske rik
tig. Det er en del studenter som 
skal på turne igjen.

Som det seg hør og bør er en 
komité i aksjon med stensiler og 
trykksverte til opp under armene. 
Vi traff på dem en dag i kantina 
og slo av en prat mens de noe 
åndsfraværende sjekket datolister, 
møtesteder og hvem vet om de ikke 
også hadde oversikten over Norsk 
Hydros driftsbudsjett for 1975. Vi 
innledet med det noe uhøflige spørs
mål om komitéen var valgt eller 
selvoppnevnt.

Vi er valgt ved vanlig avstemning
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Turneen 
planlegges i 
MF-kantina. 
Fra venstre: 
Eivind 
Martinsen, 
Tone Espeland, 
Jan Inge 
Revheim og 
Tomas Utsogn.

Jan Inge 
Revheim «In 
action» på 
lands- 
sekretæ renes 
kontor. Turneen 
forberedes.

Ronnaug 
Asgard slapper 
av med en 
kaffekopp 
innimellom 
lesning og 
tumeforbe- 
redelse.

I
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Når kan de der hjemme begynne 
å glede seg?

Vi ser gjerne at de begynner med 
en gang, men vi kan nok ikke kom
me for 13. februar, og vi blir der 
til den 16. To av fakultetets lærere 
blir med på turen. Det er prof. 
Sverre Aalen og forskn.stipendiat 
Ernst Båsland. Den sistnevnte er 
jo ekte sørlending.

Hva slags grupper og forsamlin
ger skal dere besøke ?

Vi har lagt spesielt an på å treffe 
unge mennesker. På ferden skal vi 
besøke to folkehøyskoler. På ung
domsskolene og de høyere skoler 
i distriktet skal vi holde andakt 
og fortelle litt om MF. På lørdags
kvelden skal vi etter planen være 
sammen med 4 ungdomsgrupper og 
holde møte for dem. MF’s kvinne
foreninger er også et besøk verd, 
og for dem som holder til i Kris- 
tiansandsområdet arrangerer vi et 
fellestreff. Vi har delt oss opp i 
sju grupper som drar omkring og 
holder møter på bedehus og andre

opplysning om MF, forkynne og gjø
re menighetene kjent med hvem av 
sognebarna som studerer ved MF. 
Det var en fin opplevelse som ga 
mersmak, så denne gangen slår vi 
på stortromma. Studentene skal an
vende det de har lært på forskjellig 
vis. Vi vil denne gangen også drive 
en liten opplysningskampanje om 
MF, og dessuten kommer vi til å 
ha et økonomisk siktemål med tur
nåen. Fakultetet trenger jo penger, 
så kollektbøssene tar vi med oss. 
En annen hensikt som bør nevnes 
er det fellesskap som skapes mellom 
dem som er med. Vårt mål er altså 
ikke å troppe sammen en flokk sør- 
lendinger for å øke lokalpatriotis- 
men men for å skape et verdifullt 
fellesskap mellom dem.

Et siste ord?
Det er vårt ønske at dere som 

leser dette vil støtte opp om arran
gementene våre og huske på oss 
i bønn. Det er viktig. Så håper 
vi at dere gleder dere like mye 
som vi gjør.

steder. Søndag deltar studentene på 
gudstjenesten i hjemmemenighetene 
sine der en av dem enten skal tale 
eller intimere. Hele turnåen avslut
tes søndag kveld med et stort felles
møte i Domkirken. Vi har stablet 
på beina et mannskor og en kvar
tett, så sangen skulle i alle fall 
være reddet. Så er det tilbake til 
Oslo igjen.

Tror dere folk har interesse av 
å komme for å høre på en flokk 
hjemvendte MF-studenter?

Vi håper det, og dersom det mot
satte skulle vise seg, så vil vi prøve 
å vekke dem som kommer til ansvar 
for fakultetet både hva økonomi 
og forbønn angår.

Vi lurer på om det er noe spesielt 
ved opplegget de har lyst til å 
nevne.

For det første vil vi presisere 
at alle som deltar på turnåen, skal 
medvirke med et eller annet på mø
tene. Alle bruker vi de talenter vi 
har fått. Et annet viktig moment 
er at turnåen er vel forberedt. I 
løpet av høsten har vi vært samlet 
til bønnemøter hver 14. dag, og 
ukene imellom har vi hatt sangøvel- 
se. Vi tror det skal gå bra.

Skal transporten skje med Linje
gods eller vil dere slå et slag for 
trimmen ved å gå på ski ?

På grunn av tidspresset har vi 
satset på felles bussavgang torsdag 
formiddag. Vår respekterte lands
sekretær Neerland pluss en del 
andre vil betjene forsamlingen som 
sjåfører.
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Program for MF-turnéen 
13.—16 = februar 1975

FREDAG 
14. februar:

LØRDAG 
15. februar:

SØNDAG
16. februar: Vi deltar ved gudstjenesten på følgende steder: 

Oddernes, Grim, Vågsbygd, Voie, Birkeland, Finsland, 
Søgne, Mandal, Vennesla, Valle, Lund.
Stort avslutningsmøte i Domkirken kl. 19.00. Taler: Prof. 
dr. theol. Sverre Aalen. Turnéens egen kvartett og manns
kor deltar. Kollekt.

TORSDAG
13. februar: 1) Møte i Øyslebø Bedehus kl. 19.30. Kollekt.

2) Åpent møte på Birkeland Folkehøyskole kl. 19.30.
3) Vi besøker Lund Ten-Sing kl. 21.00.
4) MF-møte i Sogne kl. 19.30. Kollekt.
5) Fellesarrangement for alle kvinneforeningene for MF 

i Kr.sands området (Vennesla, Oddernes, Kr.sand, 
Vågsbygd, Flekkerøy og Lund) i Oddernes Menighets
hus kl. 19.00. Alle er invitert til å ta med mennene. 
Variert program, kollekt. Andakt ved landssekr. A. Neer- 
land. Biskop Utnem blir med.

1) Vi besøker Oddernes Unge Voksne. Oddernes Menig
hetshus kl. 19.30. Bønnemøte kl. 19.00.

2) Vi besøker Lund Unge Voksne. Lund Menighetshus 
kl. 19.30. Landssekr. A. Neerland deltar.

3) Vi besøker Vågsbygd Unge Voksne, Vågsbygd kirke, 
kl. 19.30. Bønnemøte kl. 19.00.

4) Vi besøker Greipstad Y. A. (Sogne Ungdomsforening 
er invitert.)

1) Samtalekveld på Agder Folkehøyskole kl. 19.00.
2) MF-møte i Oddernes Menighetshus kl. 19.30. Kollekt.
3) Vi deltar ved bønne-vitnemøtet på Grim kl. 20.00.
4) MF-møte på Kvarstein Bedehus kl. 19.30. Kollekt.
5) Vi besøker Mandal Kvinneforening for MF kl. 16.30— 

18.30.
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Delvis oppsigelse av leiekontrakten 
med Universitetet

På grunn av den store tilgangen 
av studenter til MF, og den utvi
delse av lærerstaben og administra
sjonen, som er foretatt etter innflyt
tingen i nybygget, har styret funnet 
det nødvendig å si opp den del 
av leiekontrakten med Universite
tet, som er mulig pr. 1. august 
1975. De rom som derved blir dispo
nible for MF, er 1 stort og 6 små 
kontorer i 3. etasje, et stort semi-

Laila Torp er fra 1. jan. 1975 an
satt som kontorassistent ved MF’s 
bibliotek. Hun går inn i denne tje
nesten etter Elisabeth Samuelsen.

Lektor Rian, som er ansatt på 
timelønnsbasis, etterfølger Bjørn 
Helge Sandvei, som sluttet ved MF 
pr. 31. des. 1974.

Lektor Bjørgulv Rian, ved Kriste
lig Gymnasium, er ansatt som lærer 
i gresk, foreløpig for 1 år fra 1. jan. 
1975.

Instituttbestyrer ved IKO, Aas
mund Dale, er ansatt som vikar for 
professor Ivar Asheim, i kalender
året 1975, dvs. for den tiden Asheim 
har studiefriår.

Aasmund Dale er vel kvalifisert 
for dette vikariatet, og han vil bl.a. 
arbeide med faget kristendomsmeto- 
dikk.
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MF-dag i Asker og Bærum
Søndag, 26. januar, ble MF-dagen 

i Asker og Bærum gjennomført for 
3. gang. Det var ofring til MF ved 
9 gudstjenester, og festmøter om 
kvelden, på Askertun, ved Asker 
kirke med professor Åge Holter som 
taler, og i Østerås kirke med rektor 
Ingemann Ellingsen som taler. MF- 
koret, Presto, og studenter fra As
ker og Bærum deltok. Det ser ut 
til at den siste søndag i januar 
kan bli en god MF-dag i disse to 
bygdene, i tiden fremover.

narrom og 1/3 av lesesalsplassene 
i 4. etasje. Denne oppsigelsen betyr 
at leieinntektene fra og med 1. au
gust d.å. reduseres med vel 200 000 
kr. pr. år.

Forstanderskapets møte, våren 1975, 
og MF-fest

Forstanderskapets møte i 1975, 
er i samsvar med gammel tradisjon 
fastsatt til 1. mandag etter påske, 
d.v.s. 7. april d.å.

7 nyvalgte medlemmer møter for 
første gang, og møtet vil bli ledet 
av den nye formannen, biskop Er
ling Utnem.

Søndag den 6. april blir det fest 
på MF, for Forstanderskapet og sty
rets medlemmer, alle ansatte, stu
denter, og alle MF-venner som har 
anledning til å komme.

Student-assistenter
StjTet har vedtatt å fortsette for

søksordningen med 2 studentassi
stenter, som hjelpelærere i undervis
ningen, også i 1975. Fra og med 
budsjettåret 1976, foreslår styret 
faste stillinger til denne tjenesten.

Statsstøtten 1975
I oktobernummeret av Lys og Liv, 

orienterte vi om det forslag til 
statsstøtte som var fremsatt av Re
gjeringen, i forbindelse med stats
budsjettet for 1975. Flertallet i Kir
ke- og undervisningskomitéen gikk 
i Budsjett-innst. S. nr. 12 (1974— 
75), inn for forslaget, og på Stor
tingets møte den 3. desember 1974, 
ble det vedtatt en bevilgning til 
MF for 1975, på kr. 3 610 000,—.

Søknad om statsstøtte for bud
sjettåret 1976, ble sendt til Kirke- 
og Undervisningsdepartementet pr. 
31. januar d.å.

Tildeling av kandldatstlpend — 
våren 1975

Etter forlsag fra Lærerrådet, har 
MF’s styre tildelt cand.theol. Kr. 
Edv. Skaar og cand.theol. Trond 
Bakkevig, hver et kandidatstipend 
på kr. 10 000,—, for våren 1975.

Prestehyblene, våren 1975
Sokneprest Halvor Norgaard, 

Gjerpen, har allerede flyttet inn på 
hybelen i nybygget, og blir der til 
15. februar. Etter ham kommer sok
neprest Per Nordbø, Frøland, frem 
til 15. mars. Den 16. april og en 
måned fremover vil sokneprest Olaf 
Rasmussen, Klæbu, bo i nybygget. 
Styret har behandlet to spesielle 
søknader om bruk av prestehybel 
og funnet unntaksvis å kunne tildele 
hybel til studier for spesielle formål. 
I tiden 1. mai til ut juli måned, 
vil dr. philos. Sverre Norborg få 
hybel for å arbeide med en biografi 
om professor, dr. theol. Ole Hallsby, 
og i tiden 16. mai—30. juni, vil 
den pensjonerte presten Sigurjøn 
Gudjønsson fra Island bo på en 
av hyblene, for å studere norsk 
salmehistorie og salmediktning.
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Vennesla:
Ynge Jorgen Sagedal
Greipstad:
Arne Tord Sveinall 
Gaul Sveinall
Vigeland: (Vigmostad)
Dag Tellaug
Øyslebo:
Bjarne Sveinall
Reidar Finsådal
Sogne:
Tor Grindland
Tom Martin Berntsen
Birkeland:
Gunnar H. Skavoll 
Stein Magne Knutson 
Stein Karstensen 
Ronnaug Aasgaard

Kvinneno måtte la håndarbeidet ligge 
denne kvelden;, det ble alltids tid til å 
finne fram det igjen på senere møter, 
mente de. Nå var de glad for å få litt 
orientering om denne saken de arbeider 
for med gaver og i bønn. Jeg tror at 
dette lille pust fra MF inspirerte dem til 
fortsatt innsats og glede over å få være 
med å støtte opp om MF. Det kom inn 
en god pengegave på møtet.

Det var inspirerende for meg å være 
sammen med dem, og jeg oppfordrer 
andre MF-studenter til å finne mulighet 
for å fortelle litt fra MF på heimplassen 
sin. Det er givende og lærerikt, selv om 
en kan føle seg både liten og ubrukbar.

Brit Jorun Hovin.

Mandal:
Jan Martin Austad 
Leif G. Kvelland 
Bernt Aanonsen 
Leif G. Engedal 
Astri Holte 
Hanne Reiersen
Flekkeroy:
Eivind Martinsen
Arve Nilsen
Grethel Samuelsen
Lund:
Roald Tobiassen
Inger M. Tallaksen
Hjalmar Svennevik
Eivind Jørgensen
Hægeland:
Birgit Stallemo

Grim:
Peer Brantzeg
Tomas Utsogn
Hans Jorgen Wennesland 
Tor Wennesland 
Tor Ivar Tellefsen 
Yngve Knudsen 
Svein Heggem
Vågsbygd:
Tor Einar Lie 
Dag 0. Vige 
Oddvar Tveito 
Tone Espeland 
Wenche Nesler

Julemøte i MF-forening
En dag i juleferien var jeg så heldig 

å få være med på et MF-mote på heime- 
plassen min. Kvinneforeningen som 
hadde motet, har vært aktiv i mange år, 
og jeg gledet meg over å få være sam
men med medlemmene og andre inn
budte denne kvelden.

Jeg holdt en liten andakt, så fortalte 
Jeg hvordan jeg selv opplever livet på 
MF som fersk student, litt om undervis
ningen, morgenandaktene, fellesskapet 
med andre, og vansker. Jeg viste lys
bilder som jeg har fått låne her på 
huset, delte ut et par nummer av «Lys 
og Liv» og noen bilder av MF. Jeg 
svarte så godt jeg kunne på spørsmål 
som ble stilt.

Deltakerliste ved MF-aksjonen, 13-16. februar -75
Oddcrnes:
Finn Ove Brandvold
Ole Jorgen Sagedal
Jan Inge Revheim
Kirsten Brovik
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